



ECOMENTOR

Le-fix 13 IVS

Kronprinsensgade 9 B, 3.
1114 København K
CVR-nr. 35 67 85 65

**Årsrapport for perioden
5. februar 2014 til 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/12 2015

Peter Johansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Le-fix 13 IVS
Kronprinsensgade 9 B, 3.
1114 København K

CVR-nr.: 35 67 85 65
Regnskabsår: 5. februar - 30. juni
Stiftet: 5. februar 2014
Hjemsted: København

Direktion

Peter Johansen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 125.764, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 125.714.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår, herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern. Hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for, hvilke foranstaltninger, der bør træffes.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. februar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		177.392
Personaleomkostninger	2	<u>-146.746</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		30.646
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-120.000</u>
Resultat før finansielle poster		-89.354
Finansielle indtægter	3	1.217
Finansielle omkostninger	4	<u>-71.987</u>
Resultat før skat		-160.124
Skat af årets resultat	5	<u>34.360</u>
Årets resultat		<u><u>-125.764</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-125.764</u>
		<u><u>-125.764</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		480.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>480.000</u>
Deposita		52.655
Finansielle anlægsaktiver		<u>52.655</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>532.655</u>
Råvarer og hjælpematerialer		250.477
Varebeholdninger		<u>250.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.622
Andre tilgodehavender		25.195
Udskudt skatteaktiv		34.360
Periodeafgrænsningsposter		6.222
Tilgodehavender		<u>83.399</u>
Likvide beholdninger		<u>1.863</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>335.739</u>
Aktiver i alt		<u><u>868.394</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50
Overført resultat		<u>-125.764</u>
Egenkapital	7	<u>-125.714</u>
Banker		705.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.782
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.839
Anden gæld		<u>18.052</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>994.108</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>994.108</u>
Passiver i alt		<u>868.394</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter mv.	8	

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsregnskabet er aflagt som going concern. Budgettet for det kommende år viser positiv drift og det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede. Selskabets ledelse forventer, at selskabet gennem egenindtjening vil være i stand til at reetablere egenkapitalen.

	<u>2014/2015</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	144.180
Andre omkostninger til social sikring	2.346
Andre personaleomkostninger	<u>220</u>
	<u>146.746</u>
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	937
Andre finansielle indtægter	<u>280</u>
	<u>1.217</u>
4 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.274
Andre finansielle omkostninger	<u>68.713</u>
	<u>71.987</u>
5 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-34.360</u>
	<u>-34.360</u>

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 5. februar 2014	0
Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>
Kostpris 30. juni 2015	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 5. februar 2014	0
Årets afskrivninger	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u><u>480.000</u></u>

7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. februar 2014	50	0	50
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-125.764</u>	<u>-125.764</u>
Egenkapital 30. juni 2015	<u><u>50</u></u>	<u><u>-125.764</u></u>	<u><u>-125.714</u></u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt t.kr. 150, der giver virksomhedspant i produktionsmateriel.

Selskabet har udstedt ejerantebrev på i alt t.kr. 600, der giver pant i driftsinventar, driftsmateriel og goodwill. Ejerantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
